PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Trav. Pavão, 80, 1º Andar — Centro — CEP.: 29.843-000

Telefax 0(xx27) 753-1001 — e-mail: vilapavaoQDvilapavao.es.gov.br

LEI Nº 519/2006

Dá nova denominação as Escolas

Municipais de Ensino Fundamental,

integrantes da Rede de Ensino Público

deste Município, e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado

do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais,
FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL

APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE

LEI:

Art. 1º - As Escolas Municipais de Ensino Fundamental,

integrantes da Rede de Ensino Público do Município de Vila Pavão,

passaram a ser denominação conforme anexo único.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do

Espírito Santo, aos 24 dias do mês de março de 2006.

ANEXO ÚNICO À LEI Nº 519/2006.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Rua Trav. Pavão, 80, 1º Andar — Centro — CEP.: 29.843-000

Telefax 0(xx27) 753-1001 — e-mail: vilapavao(Ovilapavao.es.gov.br

Nº | UNIDADE ESCOLAR NOVA DENOMINAÇÃO SIGLA

01 |EMU Córrego Santa | Escola Municipal Unidocente de Ensino EMUEF

Filomena Fundamental Córrego Santa Filomena

02 | EMU Boa Sorte Escola Municipal Unidocente de Ensino EMUEF

Fundamental Boa Sorte

03 |[EMU Córrego do [Escola Municipal Unidocente de Ensino EMUEF

Mutum Fundamental Córrego do Mutum

04 | EMU Córrego do XV Escola Municipal Unidocente de Ensino EMUEF

Fundamental Córrego do XV

05 |EMU Cabeceira da|Escola Municipal Unidocente de Ensino | EMUEF

Praça Rica Fundamental Cabeceira da Praça Rica

06 |EMU Córrego São |Escola Municipal Unidocente de Ensino EMUEF

Sebastião Fundamental Córrego São Sebastião

07 [EMU Cabeceira do|Escola Municipal Unidocente de Ensino | EMUEF

Córrego Grande Fundamental Cabeceira do Córrego

Grande

08 |EMU Córrego da Escola Municipal Unidocente de Ensino EMUEF

Rapadura Fundamental Córrego da Rapadura

09 |EMU Córrego do | Escola Municipal Unidocente de Ensino EMUEF

Maroto Fundamental Córrego do Maroto

10 |EMU Córrego da | Escola Municipal Unidocente de Ensino EMUEF

Cutieira Fundamental Córrego da Cutieira

11 | EMU Salvador Rossim |Escola Municipal Unidocente de Ensino | EMUEF

Fundamental Salvador Rossim

12 |EMU Córrego da Boa|Escola Municipal Unidocente de Ensino EMUEF

Vista Fundamental Córrego da Boa Vista

13 |EMU Córrego do Escola Municipal Unidocente de Ensino EMUEF

Tamanduá Fundamental Córrego do Tamanduá

14 [EMU Cabeceira da|Escola Municipal Unidocente de Ensino | EMUEF

Laginha Fundamental Cabeceira da Laginha

15 | EMU Córrego da Lapa |Escola Municipal Unidocente de Ensino EMUEF

Fundamental Córrego da Lapa

16 | EMU Córrego Bonito Escola Municipal Unidocente de Ensino EMUEF

Fundamental Córrego Bonito

17 | EMU Angélica Firmino | Escola Municipal Unidocente de Ensino EMUEF

Fundamental Angélica Firmino

18 | EMU Margarida Rocha | Escola Municipal Unidocente de Ensino EMUEF

Fundamental Margarida Rocha

19 [EMU Córrego da Puaia | Escola Municipal Unidocente de Ensino | EMUEF

Fundamental Córrego da Puaia

20 | EMU Córrego do | Escola Municipal Unidocente de Ensino EMUEF

Alecrim Fundamental Córrego do Alecrim

21 [EMP Barra de Todos os| Escola Municipal Pluridocente de| EMPEF

Santos Ensino Fundamental Barra de Todos os

Santos

22 [EMP Fazenda Trevizani |Escola Municipal Pluridocente de| EMPEF

Ensino Fundamental Fazenda Trevizani

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Trav. Pavão, 80, 1º Andar — Centro — CEP.: 29.843-000
Telefax 0(xx27) 753-1001 — e-mail: vilapavao(Dvilapavao.es.gov.br

23 | EMP Córrego do| Escola Municipal Pluridocente de|EMPEF
Sossego Ensino Fundamental Córrego do

Sossego

24 |EMP Córrego Santo| Escola Municipal Pluridocente de|EMPEF
Estevão Ensino Fundamental Córrego Santo

Estevão

25 | EMP Córrego do|Escola Municipal Pluridocente de|EMPEF
Estevão Ensino Fundamental Córrego do

Estevão

26 | EMP Córrego Paraíiso| Escola Municipal Pluridocente de| EMPEF
de São Gonçalo Ensino Fundamental Córrego Paraíso de

São Gonçalo
27 [EMP Córrego  das|Escola Municipal  Pluridocente del EMPEF

Flores Ensino Fundamental Córrego das Flores
28 | EMEF “Professor | Escola Municipal  Pluridocente de| EMPEF

Florenço Trams” Ensino Fundamental “Professor

Florênço Trams”
29 | EMP Assentamento | Escola Municipal  Pluridocente  de|EMPEF

Três Corações Ensino Fundamental Assentamento

Três Corações

30 |EMP Conceição do|Escola Municipal Pluridocente de|EMPEF
Quinze Ensino Fundamental “Maria  Pagel

Storari”

31 | EMP Todos os Anjos Escola Municipal  Pluridocente de|EMPEF
Ensino Fundamental Todos os Anjos

32 |EMP São Roque do|Escola Municipal  Pluridocente de| EMPEF   Estevão   Ensino Fundamental São Roque do
Estevão

]